
3 soveværelse Villa til salg i Frigiliana, Málaga

Dejligt lyst og rummeligt hus. Huset ligger på hjørnet med to uafhængige indgange. Denne ejendom har en masse
potentiale, da det kan bygges i kælderen med vinduer, der i øjeblikket er rå et andet hus med uafhængig indgang til
gæster eller leje det. Han har en god chance. I øjeblikket i ferie udlejning med høj rentabilitet. Det består af tre store
soveværelser med indbyggede garderobeskabe og en af dem med eget badeværelse, et andet badeværelse. På første
sal er det fuldt udstyrede køkken, veranda ved indgangen, Toilet, stue med pejs og direkte adgang til terrasse og
trappe, der går ned til poolen. Det har også en anden stor dunkle stue meget hyggeligt med direkte adgang til en
anden terrasse og pool. Ved indgangen til huset består af to private parkeringspladser. Og endelig på sidste etage har
en lille have også med udsigt over havet og bjerget Sierra Almijara. Det er i et privilegeret sted meget tæt på landsbyen
Frigiliana du kan gå til centrum og fem af Nerja og adgang motorvej. Meget godt forbundet. Fremragende kvaliteter.
EN FANTASTISK MULIGHED!! Dejligt lyst og rummeligt hus. Huset ligger på hjørnet med to uafhængige indgange.
Denne ejendom har en masse potentiale, da det kan bygges i kælderen med vinduer, der i øjeblikket er i grov et andet
hus med selvstændig indgang til gæster eller leje det. Det har mange muligheder. I øjeblikket i ferie udlejning med høj
rentabilitet. Det består af tre store soveværelser med indbyggede garderobeskabe og en af dem med eget
badeværelse, et andet komplet badeværelse. På første sal er det fuldt udstyrede køkken, veranda ved indgangen,
Toilet, stue med pejs og direkte adgang til terrassen og trapper, der går ned til poolen. Det har også et andet stort
dunkle værelse meget hyggeligt med direkte adgang til en

  3 soveværelser   2 badeværelser   300m² Byg størrelse
  Svømmepøl

580.000€

 Ejendom markedsført af NERJA BEACH PROPERTIES
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